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Lista: Informatika
Rok prvi

Samo kandidati koji imaju najmanje 50 poena (u zavisnosti od mesta na rang listi i kvote) se mogu upisati, a da budu
finansirani iz BUDZETA. Kandidati koji imaju najmanje 30 poena, a ne vise od 50 (u zavisnosti od mesta na rang listi i

kvote) se mogu upisati samo kao SAMOFINANSIRAJUCI.

Kandati koji nisu izasli na prijemni ispit (a da pri tome nisu oslobodeni polaganja) nisu rangirani.
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Lista:

Coli¢ (Zivomir) Jelena
Panteli¢ (Miroslav) Nenad
Zivanovi¢ (Rade) Marija

Zivi¢ (Ivan) Andreja

Markovic¢ (Sasa) Luka
Bogdanovi¢ (Zoran) Andela
Tomovi¢ (Vukomir) Aleksandar
Milojkovi¢ (Branislav) Nikola
Doni¢ (Sasa) Andrija

Luki¢ (Vladan) Helena
Zdravkovic (Srdan) Katarina
Panteli¢ (lvica) Dusan
Sretenovic (Branislav) Nebojsa
Vulovi¢ (Slavko) Nikola
Dordevi¢ (Vesna) Marija
Vulovié¢ (Jovan) Luka

Zubovi¢ (Dusan) Stevan

Informatika

broj

prijave Bodovi SS Prijemni
12 40,00 60,00
36 40,00 59,00
47 39,60 59,00
10 39,18 59,00
21 37,00 60,00
34 37,78 58,00
73 39,62 56,00
22 39,46 54,00
13 40,00 53,00
16 37,18 54,00
58 32,36 57,00
32 38,46 50,00
69 40,00 48,00
89 33,08 53,00
57 38,94 47,00
66 35,58 50,00
3 39,54 45,00

Ukupno

100,00
99,00
98,60
98,18
97,00
95,78
95,62
93,46
93,00
91,18
89,36
88,46
88,00
86,08
85,94
85,58
84,54

Status

budzZetski
budzetski
budzZetski
budzZetski
budzetski
budzZetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzZetski
budzetski
budzetski
budzZetski
budzetski
budzZetski
budzZetski
budzetski
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Lista:

Markovi¢ (Predrag) Nikola
Andelkovi¢ (Zarko) Jovan
Sari¢ (Radisa) Vladimir
Pajovic¢ (Goran) Nikola
Milutinovic¢ (Dejan) Strahinja
Rajci¢ (Milorad) Bojan
Jevti¢ (Zoran) Uros

Piskuli¢ (Zoran) Bojan
Popovic (Zdravko) Kristina
Ivanovi¢ (Goran) Luka
Stanojevi¢ (Nenad) Lazar
Krecar (Rade) Jovana
Andelkovic (Goran) Filip
Grozdic (Vladan) Nevena
Kosanovic (Branko) Zdravko
Iskrenovi¢ (Miroslav) Vladimir
Jovanovi¢ (Zivoslav) Dorde
Dordevi¢ (Milider) Nikola
Vasic (Ljubomir) Nikola
Janicijevic¢ (Radosav) Marija
Petrovi¢ (Radoslav) Dragoljub
Nestorovic¢ (Milan) Stefan
Bulatovi¢ (Milisav) Filip
Durovi¢ (Marko) Dragan
Perisi¢ (Dejan) Gordan
Spasojevic (Aleksandar) Uros
Velickovi¢ (Zlatko) Nemanja
Srdanovi¢ (Vojin) Nemanja
Stevanic (Aleksandar) Veljko
Anici¢ (Vuceta) David
Maksimovi¢ (Nikola) Aleksa
Despic¢ (Stevan) Ilija
Mirkovi¢ (Dejan) Aleksandar
Pesi¢ (Milovan) Predrag
Samcovié (Stonimir) Jovan
Gavrilovi¢ (Radomir) Marko
Radosavljevi¢ (Nebojsa) Anastas
Manojlovi¢ (Petar) Nemanja

Informatika

37
17
23
30
38
40
68

74
75
67
48
91
46
64
24
72
83
90
11
86
18
39
52
45

70

62
20
49
51

35
41
87
77
15

36,02
39,60
38,26
40,00
37,64
34,34
37,66
38,42
39,24
34,16
36,92
39,36
34,18
38,56
29,32
29,14
35,02
37,82
34,48
32,26
33,20
39,18
25,64
34,60
32,08
33,44
37,30
33,24
31,34
28,02
35,78
37,48
36,86
37,66
30,44
32,40
30,02
29,26

48,00
44,00
45,00
43,00
45,00
47,00
43,00
42,00
41,00
45,00
42,00
39,00
44,00
39,00
48,00
48,00
42,00
39,00
42,00
44,00
43,00
37,00
49,00
38,00
39,00
37,00
33,00
37,00
38,00
41,00
32,00
30,00
29,00
27,00
34,00
32,00
34,00
34,00

84,02
83,60
83,26
83,00
82,64
81,34
80,66
80,42
80,24
79,16
78,92
78,36
78,18
77,56
77,32
77,14
77,02
76,82
76,48
76,26
76,20
76,18
74,64
72,60
71,08
70,44
70,30
70,24
69,34
69,02
67,78
67,48
65,86
64,66
64,44
64,40
64,02
63,26

budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzetski
budzZetski
budzetski
budzZetski
budzetski
budzZetski
budzZetski
budzetski
budzZetski
budzetski
budzetski
samofina

samofina

samofina

samofina

samofina
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56 Has (Radoslav) Vitomir 1 26,04 37,00 63,04 samofina

57 Zivanovi¢ (Dejan) Nenad 2 37,88 25,00 62,88 samofina
58 Milosevic¢ (Mica) Mladen 43 32,72 30,00 62,72 samofina
59 Milicevi¢ (Darko) Ana 27 35,54 27,00 62,54 samofina
60 Zivojinovi¢ (Slobodan) Milan 26 33,70 28,00 61,70 samofina
61 Filipovi¢ (Dragisa) Filip 59 33,00 24,00 57,00 samofina
62 Vesic (Slavoljub) Kristina 19 36,86 20,00 56,86 samofina
63 Stojanovic (Slavisa) Aleksandar 80 34,52 21,00 55,52 samofina
64 Nikoli¢ (Dragan) Stefan 65 35,30 20,00 55,30 samofina
65 Medan (Milanka) Tijana 29 30,86 24,00 54,86 samofina
66 Jankovi¢ (Jovan) Aleksa 54 34,28 20,00 54,28 samofina
67 Milosavljevi¢ (Aco) Luka 28 32,62 21,00 53,62 samofina
68 Rasi¢ (Nenad) Petar 44 35,74 17,00 52,74 samofina
69 Stanojevi¢ (Aleksandar) Marijan 60 34,52 18,00 52,52 samofina
70 Blagojevi¢ (Miroljub) Nemanja 71 25,98 26,00 51,98 samofina
71 Jevdic (Sasa) Svetlana 5 33,80 18,00 51,80
72 Knezevi¢ (Dejan) Nemanja 42 32,76 19,00 51,76
73 Josi¢ (Bora) Jovan 79 30,32 17,00 47,32
74 Marasevi¢ (Radojica) Uros 88 35,50 11,00 46,50
75 Aleksic (Dragan) Boris 85 25,34 19,00 44,34
76 Bekci¢ (Mila) Vladimir 78 24,26 20,00 44,26
77 Ruspi¢ (Sladana) Dusan 6 26,08 18,00 44,08
78 Karovic (Srdan) Nikola 31 29,54 14,00 43,54
79 Bajovi¢ (Miko) Uros 55 32,28 11,00 43,28
80 Petrovi¢ (Goran) Nikoleta 76 26,98 16,00 42,98
81 Dokic (Zoran) Stefan 81 21,64 21,00 42,64
82 Jeli¢ (Milanko) Zeljko 25 27,56 13,00 40,56
83 Radovanovic (Sasa) Janko 84 29,76 10,00 39,76
84 Miloradovié¢ (Zelimir) Nikola 56 34,38 5,00 39,38
85 Mijalkovic¢ (Goran) Andrijana 33 32,00 7,00 39,00
86 Joci¢ (Miroljub) Kristina 53 31,42 6,00 37,42
87 Zivadinovi¢ (Slobodan) Jelena 61 28,04 9,00 37,04
88 Radojcic (Biljana) Veljko 14 31,22 3,00 34,22
89 Dudic (Stasa) Marinko 50 30,34 2,00 32,34
90 Milenkovic (Svetlana) Ilija 63 23,02 2,00 25,02
Protulipac (Aleksa) Marko 82 36,92
KOMISIJA

1. dr Radosav Dordevic, predsednik komisije
2. Nenad Stojanovi¢, ¢lan komisije
3. dr Sladana Dimitrijevié, ¢lan komisije

SLUZBENA BELESKA: Protiv ove liste moZe se uloZiti prigovor Dekanu Fakulteta u roku od 24 ¢asa od dana

objavljivanja liste. Ova rang lista je istaknuta na oglasnoj tabli Fakulteta dana 30.06.2015. godine u 21
cas i 30 minuta.

OVERAVA SEKRETAR FAKULTETA

Nebojsa Dusic¢, dipl.pravnik



